

ČÍSLO DOKLADU: **FV2431237**
 VARIABILNÍ SYMBOL: **2431237**

ODBĚRATEL:

**Rýchorské domovy sociální péče,
 příspěvková organi
 Ml. horníků 136
 542 01 Žacléř
 Česká republika**

Objednávka:

ze dne:

dodací list:

IČO odběratele:

00195022

DIČ odběratele:

CZ00195022

datum uskutečnění
 zdanitelného plnění: **20. 12. 2024**
 datum vystavení: **20. 12. 2024**
 datum splatnosti: **19. 1. 2025**
 forma úhrady: **převodním příkazem**
 konstantní symbol: **0008**
 vystavil: **Kateřina Škvrnová**
 obchodník: **Kateřina Škvrnová**
 středisko: **PROD.**
 zakázka: **24/1758**
 e-mail: **skvrnova@gastpro.cz**

DODAVATEL:

GAST-PRO s.r.o.

adresa:

**Horská 938
 541 01 Trutnov**

IČO dodavatele:

25939645

DIČ dodavatele:

CZ25939645

bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

číslo účtu:

86-207700207/0100

PŘÍJEMCE:

**Rýchorské domovy sociální péče,
 příspěvková organi
 Ml. horníků 136
 542 01 Žacléř
 Česká republika**

!!! FAKTURY PROSÍM HRAĎTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturujeme Vám tímto:

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
001	TECH-EASYTECH S*	BALÍČÍ STROJ EASYTECH S	1 ks	17 979,42	17 979,42	21%
001r		<i>Recyklační příspěvek (Recycling fee)</i>	1 ks	13,00	13,00	21%
MATRICE						
002	TECH-EASYTECH - zákl. deska 4	TECH-EASYTECH - zákl. deska 2xGM (164,5x118,5 mm)	1 ks	3 331,95	3 331,95	21%
003	TECH-EASYTECH - zákl. deska 1	TECH-EASYTECH - zákl. deska 1x MM/1 (227x178 mm)	1 ks	3 212,64	3 212,64	21%
004	TECH-EASYTECH S-	TECH-EASYTECH S - zákl. deska 1x MM/2 (227x178 mm)	1 ks	3 450,29	3 450,29	21%
005	TECH-EASYTECH - zákl. deska 3	TECH-EASYTECH - zákl. deska 1x MM/3 (227x178 mm)	1 ks	3 748,08	3 748,08	21%
MISKY A FOLIE						
007	TECH-CL500TP	MISKA POLÉVKOVÁ 1/8 GASTRO 1 ks-1600KS V BALENÍ (480 ml)	1600 ks	2,04	3 264,00	21%
008	TECH-MM/1-50	MISKA MENU 1D-50 mm ČERNÁ (480KS V BALENÍ)	480 ks	3,77	1 809,60	21%
009	TECH-MM/2-50	MISKA MENU 2D-50 mm ČERNÁ (360 KS V BALENÍ)	360 ks	3,77	1 357,20	21%

010	TECH-MM/3-50	MISKA MENU 3D-50 mm ČERNÁ (400 KS V BALENÍ)	400 ks	3,77	1 508,00	21%
011	TECH-FOLIE PEEL 185	FOLIE PP/PET PEEL 185 mm	1 role	370,50	370,50	21%
INVENTÁŘ						
013	MS- 401030303500	ŠKRABKA G 8249	2 ks	95,00	190,00	21%
014	DP-10202260	KRÁJEČ NA VEJCE DUPLEX	2 ks	319,20	638,40	21%
015	TG-E-60305	STRUHADLO ČTYŘHRANNÉ, VÝŠ. 23 CM	1 ks	177,65	177,65	21%
016	DP-21042291	HRNEK S UCHEM, 0,3 L	30 ks	60,80	1 824,00	21%
017	TR-584188Z1	NABĚRAČKA S HÁČKEM 0,04 l	2 ks	181,45	362,90	21%
018	TR-5880101Z	NABĚRAČKA S HÁČKEM PR.0,15l	2 ks	108,30	216,60	21%
019	TR-5880103Z	NABĚRAČKA S HÁČKEM 0,3l	7 ks	207,10	1 449,70	21%
020	TR-5880104Z	NABĚRAČKA S HÁČKEM 0,5l	2 ks	228,00	456,00	21%
021	TG-ZF-108	KRÁJEČ NA BRAMBORY 9 CM	2 ks	30,40	60,80	21%
022	MS-8640214	KOŠ NA PŘÍBORY 50x50 CM	5 ks	479,75	2 398,75	21%
022a	TG-SC20	TERMOSKA 2 L	3 ks	532,00	1 596,00	21%
022b	0300105	křížový nůž řezný č.32	1 ks	350,00	350,00	21%
GASTRONÁDOBY A VÍKA						
024	RM-VÍKO GN 1/1- sil.těs.+dr	VÍKO GN 1/1 SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM A OTVORY PRO DRŽADLA	5 ks	1 204,60	6 023,00	21%
025	RM-víkoGN1/2- sil.těs.+dr	VÍKO GN 1/2 SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM A OTVORY PRO UCHA	6 ks	854,05	5 124,30	21%
026	RM-VÍKO GN1/3- sil.těs+dr	VÍKO GN 1/3 SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM A OTVORY PRO DRŽADLA	6 ks	702,05	4 212,30	21%
027	RM-víkoGN1/6- sil.těs+drž	VÍKO GN 1/6 SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM A OTVORY PRO DRŽADLA	5 ks	540,55	2 702,75	21%
028	RM-GNPP1/6-150	GASTRONÁDOBA GN1/6-150 polypropylen	20 ks	75,05	1 501,00	21%
029	RM-GNPP1/6- VÍKO	VÍKO GN 1/6 polypropylen	20 ks	37,05	741,00	21%
030	RM-GNPP1/1-200	GASTRONÁDOBA 1/1-200 polypropylen	6 ks	284,05	1 704,30	21%
031	RM-GNPP1/1- VÍKO	VÍKO GN 1/1polypropylen	6 ks	94,05	564,30	21%
032	RM-GNPP1/3- VÍKO	VÍKO GN 1/3 polypropylen	6 ks	56,05	336,30	21%
033	MS-GNS1/1-20	GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ 1/1-20 mm	5 ks	323,00	1 615,00	21%
034	MS-GNS1/1-40	GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ 1/1-40 mm	5 ks	403,75	2 018,75	21%
035	MS-GNS1/1-60	GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ 1/1-60 mm	5 ks	437,00	2 185,00	21%
036	RM-GNPP1/1-100	GASTRONÁDOBA 1/1-100 polypropylen	3 ks	189,05	567,15	21%

TERMOBOXY

038	TG-R-EPP180LH	TERMOBOX GN 1/1 ERGO ÚCHYTY	2 ks	1 138,10	2 276,20	21%
-----	---------------	--------------------------------	------	----------	----------	-----

TRANSPORTNÍ VOZÍK

042	MC-6266	PLOŠINOVÝ VOZÍK 80x120 -	2 ks	9 845,00	19 690,00	21%
-----	---------	--------------------------	------	----------	-----------	-----

Recyklační příspěvek (Recycling fee) celkem bez DPH:
13,00 Kč

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	101 026,83 Kč	21 215,63 Kč



QR Platba CZK

CENA CELKEM:	101 026,83 Kč
CELKEM DPH:	21 215,63 Kč
FAKTURA CELKEM:	122 242,46 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ: 122 242,46 Kč

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a nařiz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.